
 U C H W A Ł A  Nr V/44/19 
 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 
 

z dnia 28 marca 2019 roku 
 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie emisji obligacji   
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                               

o samorządzie gminnym  (Dz. .U. z 2019 r. poz. 506), art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077,  
z późn. zm.)1; art. 2 pkt. 5, art. 33 pkt. 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015r.                    
o obligacjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 483 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 
 
§ 1. W uchwale Nr XXXVII/309/18 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 24 maja 2018r. 
w sprawie emisji obligacji oraz w Uchwale Nr XXXIX/330/18  Rady Miejskiej                       
w Bobolicach z dnia 14 sierpnia 2018 roku zmieniającej uchwałę w sprawie emisji 
obligacji wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 1 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Gmina Bobolice wyemituje 3 300 ( słownie: trzy tysiące trzysta ) obligacji              
o wartości nominalnej 1 000 zł. ( jeden tysiąc złotych) każda, na łączną kwotę 
3 300 000 zł. ( słownie: trzy miliony trzysta tysięcy złotych).”  

2) § 3 ust. 1 . otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1) Seria A19 o wartości    250.000,00 zł 
2) Seria B19 o wartości    300.000,00 zł, 
3) Seria C19 o wartości    300.000,00 zł, 
4) Seria D19 o wartości    300.000,00 zł, 
5) Seria E19 o wartości    350.000,00 zł, 
6) Seria F19 o wartości    400.000,00 zł, 
7) Seria G19 o wartości    200.000,00 zł, 
8) Seria H19 o wartości    300.000,00 zł, 
9) Seria  I 19 o wartości    300.000,00 zł, 
10) Seria  J19 o wartości    300.000,00 zł, 
11) Seria K19 o wartości     300.000,00 zł, 

 
2. Emisja obligacji zostanie przeprowadzona w 2019 r.” 

 

3) § 4 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.1.Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) obligacje serii G19 zostaną wykupione w 2020 r., 

                                                           
1 Dz.U.2018.poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354, 2500, Dz. U. 2019, poz. 303,326 



2) obligacje serii A 19 zostaną wykupione w 2021 r., 
3) obligacje serii H19 zostaną wykupione w 2023 r., 
4) obligacje serii  I 19 zostaną wykupione w 2024 r., 
5) obligacje serii J19 zostaną wykupione w 2024 r., 
6) obligacje serii K19 zostaną wykupione w 2024 r., 
7) obligacje serii B19 zostaną wykupione w 2025 r., 
8) obligacje serii C19 zostaną wykupione w 2025 r., 
9) obligacje serii D19 zostaną wykupione w 2025 r., 
10) obligacje serii E19 zostaną wykupione w 2025 r. 
11) obligacje serii F19 zostaną wykupione w 2024 r. 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

   PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Franciszek Łobocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 
Do Uchwały Nr V/44/19 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 marca 2019r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie emisji obligacji  

 
Uchwała zmieniająca zmniejsza wartość emisji obligacji o 500 000 zł., z kwoty                  

3 800 000 zł. na wartość 3 300 000 zł. przewidzianych wcześniej do emisji na lata 2018-2019 .  

Na 2018 rok zaplanowano emisję obligacji na kwotę 500 000 zł. W wyniku realizacji 

budżetu z nadwyżką budżetową w kwocie 2 888 568 zł. pokrycie wkładu własnego sfinansowano      

z dochodów własnych Gminy.  

Dla przypomnienia, emisja obligacji, po wprowadzanych zmianach, w wysokości                  

3 300 000 zł przeznaczona jest, zgodnie z treścią  § 2 uchwały Nr XXXVII/309/18  Rady Miejskiej                       

w Bobolicach  z dnia 24 maja 2018 roku  w sprawie emisji obligacji, oraz Preambułą umowy 

organizacji , prowadzenia i obsługi obligacji,  na pokrycie wkładu własnego Gminy Bobolice do 

następujących zadań inwestycyjnych z udziałem środków unijnych : 

1. Przebudowa Infrastruktury  Turystycznej na Rynku Miejskim w Bobolicach na wartość                  
1 940 000 zł.   

2. Uzbrojenie części strefy inwestycyjnej w Bobolicach na wartość łącznie 1 360 000 zł.  
 
Ponadto w § 4 ust. 1 skraca się termin wykupu emisji obligacji serii G19 z 2022 roku na 2020 rok. 
 

Podjęcie niniejszej uchwały pozytywnie wpłynie na wskaźniki zadłużenia Gminy.  

 

 


